
Reims (Halle Jean POCZOBUT)  le 14 janvier 2017

Journée Régionale Zone CHA

197346

LCAA

60m - Salle / TCF (14/01/2017)     Finale  1      à 19h 22

1 BANTI Alexandra 1028515 SEF /89 Rc Arras* 62 H-F 7''78 N3 1020

2 NGOME Lydiane 1291913 JUF /98 Dac Reims* 51 G-E 7''88 N4 993

3 MARCELIN Roosenelches 1448550 JUF /99 Efs Reims A. * 51 G-E 7''89 N4 991

4 LOGBO Marie-ange 1144247 CAF /00 Romilly Sport 10 Athletisme 10 G-E 8''19 IR3 913

5 BILLIAT Raphaelle 1088539 ESF /96 Stade Auxerre 89 BFC 8''36 R1 870

MICHOT Cecile 997967 VEF /74 Dac Reims* 51 G-E DQ

DQ Michot R.F 162.7

60m - Salle / TCF (14/01/2017)     Finale  2      à 19h 18

1 GEOFFROY Camille 1717012 CAF /01 Co Champagne Aa  * 51 G-E 8''36 R1 870

2 BERTHELIN Cloe 683650 JUF /98 Troyes Omnisports 10 G-E 8''40 R1 861

3 ROCHET Maurine 1493579 JUF /98 Dac Reims* 51 G-E 8''49 R2 839

4 BONHOMME Naty 552496 ESF /95 Troyes Omnisports 10 G-E 8''58 R2 817

5 BARRAULT Oceane 1884962 CAF /01 Troyes Omnisports 10 G-E 8''61 R2 810

6 GRACIA Flore 1306775 ESF /96 E Sportive Thionville-yutz 57 G-E 8''70 R3 788

60m - Salle / TCF (14/01/2017)     Finale  3      à 19h 16

1 PINGARD Othilie 1201544 CAF /00 Ca Sedan 08 G-E 8''63 R2 805

2 DESFOSSEZ Gwendoline 688892 ESF /97 Dijon Uc* 21 BFC 8''72 R3 784

3 LAGARDE Juliette 1015569 ESF /97 Athletisme Club Vitryat 51 G-E 8''74 R3 779

4 BIANCO Lea 1269294 CAF /01 Rc Arras* 62 H-F 8''75 R4 777

5 VIX Salome 1707110 CAF /01 Co Champagne Aa  * 51 G-E 9''07 R6 704

6 DANIOUX Lorene 553985 SEF /93 Troyes Omnisports 10 G-E 9''18 D1 679

60m - Salle / TCF (14/01/2017)     Série  1      à 17h 18

1 SAC Valentine 1187505 ESF /96 Efs Reims A. * 51 G-E 7''68 q N3 1047

2 MARCELIN Roosenelches 1448550 JUF /99 Efs Reims A. * 51 G-E 7''76 q N3 1025

3 BANTI Alexandra 1028515 SEF /89 Rc Arras* 62 H-F 7''82 q N3 1009

4 LOGBO Marie-ange 1144247 CAF /00 Romilly Sport 10 Athletisme 10 G-E 8''18 q IR3 916

5 SIMON Alissandre-lisa 748981 ESF /97 Dijon Uc* 21 BFC 8''18 q IR3 916

6 DESFOSSEZ Gwendoline 688892 ESF /97 Dijon Uc* 21 BFC 8''79 R4 767

60m - Salle / TCF (14/01/2017)     Série  2      à 17h 20

1 BILLIAT Raphaelle 1088539 ESF /96 Stade Auxerre 89 BFC 8''32 q IR4 880

2 BAILLET Margot 1106160 JUF /99 Cscv Hirson 02 H-F 8''43 q R1 853

3 BIANCO Lea 1269294 CAF /01 Rc Arras* 62 H-F 8''73 R3 781

4 DANIOUX Lorene 553985 SEF /93 Troyes Omnisports 10 G-E 9''06 R6 706

5 VIX Salome 1707110 CAF /01 Co Champagne Aa  * 51 G-E 9''19 D1 677

6 GILBLAS Victorine 730060 CAF /01 Athletisme Club Vitryat 51 G-E 9''67 D5 576

60m - Salle / TCF (14/01/2017)     Série  3      à 17h 23

1 NGOME Lydiane 1291913 JUF /98 Dac Reims* 51 G-E 7''90 q N4 988

2 GUERARD Lea 1037520 ESF /96 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 7''93 q N4 980

3 RICHARD Lison 637056 JUF /99 Rethel Courir 08 G-E 8''61 q R2 810

4 CHOAIN Julie 1232782 CAF /00 Rethel Courir 08 G-E 8''77 R4 772

5 LAGARDE Juliette 1015569 ESF /97 Athletisme Club Vitryat 51 G-E 8''82 R4 760

6 TCHAMI DJOMAHA Josiane 1954802 CAF /01 Dac Reims* 51 G-E 9''29 D2 656

60m - Salle / TCF (14/01/2017)     Série  4      à 17h 25

1 MICHOT Cecile 997967 VEF /74 Dac Reims* 51 G-E 8''35 q R1 873

2 GEOFFROY Camille 1717012 CAF /01 Co Champagne Aa  * 51 G-E 8''40 q R1 861

3 BERTHELIN Cloe 683650 JUF /98 Troyes Omnisports 10 G-E 8''40 q R1 861

4 BERNAUD Emilie 1481020 JUF /99 Dac Reims* 51 G-E 8''63 q R2 805

5 BROUSMICHE Edwina 1237886 CAF /01 Grac - S/l Cas Renwez 08 G-E 9''27 D2 660

6 SENECHAL Eve 1931289 CAF /00 Dac Reims* 51 G-E 9''36 D3 641
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60m - Salle / TCF (14/01/2017)     Série  5      à 17h 29

1 GRACIA Flore 1306775 ESF /96 E Sportive Thionville-yutz 57 G-E 8''68 R3 793

2 DA TORRE Mathilde 1567313 CAF /01 Dac Reims* 51 G-E 9''20 D1 675

3 LOUVIOT Zoe 1879785 CAF /01 Efs Reims A. * 51 G-E 9''50 D4 611

4 OUAZAR Anissa 1778046 ESF /96 Dac Reims* 51 G-E 9''92 D6 527

NAZE Adele 1557861 CAF /01 Troyes Omnisports 10 G-E DQ

DQ NAZE R.F 162.7

60m - Salle / TCF (14/01/2017)     Série  6      à 17h 31

1 FOULON Ophelie 546939 JUF /98 2as - S/l Club Athletisme De Belleu 02 H-F 7''92 q N4 983

2 ROCHET Maurine 1493579 JUF /98 Dac Reims* 51 G-E 8''47 q R2 843

3 BONHOMME Naty 552496 ESF /95 Troyes Omnisports 10 G-E 8''54 q R2 826

4 BARRAULT Oceane 1884962 CAF /01 Troyes Omnisports 10 G-E 8''66 q R3 798

5 PINGARD Othilie 1201544 CAF /00 Ca Sedan 08 G-E 8''78 R4 770

60m - Salle / TCM (14/01/2017)     Finale  1      à 19h 31

1 MORNET Gregory 113266 SEM /87 Whsnac 92 - S/l White Harriers Suresnes 92 I-F 6''80 N2 1066

2 TIEBEKABE Yendountie (Tog) 1754407 SEM /91 As Saint-junien 87 N-A 6''88 N3 1027

3 EMAH Basile (Cmr) 1634584 SEM /85 Dijon Uc* 21 BFC 7''08 N4 932

4 SIMBA Ludovic 647567 SEM /91 Senartcomb - S/l Ca Combs-la-ville 77 I-F 7''15 IR1 900

5 CHEVROLLIER Romain 1082382 SEM /86 Dreux Athletic Club A. 28 CEN 7''21 IR1 873

6 ABBE Nathan 647510 ESM /97 Dijon Uc* 21 BFC 7''26 IR2 850

60m - Salle / TCM (14/01/2017)     Finale  2      à 19h 28

1 DOMMARTIN Thomas 1353078 JUM /99 Efs Reims A. * 51 G-E 7''27 IR2 846

2 GREGOIRE Brice 1555845 CAM /01 Efs Reims A. * 51 G-E 7''27 IR2 846

3 MAMER Nicolas 1127675 JUM /98 Troyes Omnisports 10 G-E 7''31 IR2 828

4 MALLET Jeremy 1070957 JUM /98 Rethel Courir 08 G-E 7''31 IR2 828

5 AVON Damien 413245 SEM /87 Efs Reims A. * 51 G-E 7''44 IR3 772

6 HALASSI Hichem 1108386 SEM /93 Efs Reims A. * 51 G-E 7''47 IR4 760

60m - Salle / TCM (14/01/2017)     Finale  3      à 19h 26

1 BALITOUT Sullivan 1092088 ESM /97 Cscv Hirson 02 H-F 7''34 IR2 815

2 HIBLOT Leo 1750782 CAM /01 Cscv Hirson 02 H-F 7''35 IR3 811

3 MAKAYI Sven-lode 1763918 JUM /99 Efs Reims A. * 51 G-E 7''40 IR3 789

4 TALERIEN Jonathan 1406412 ESM /95 Stade Auxerre 89 BFC 7''54 IR4 731

5 NGABALA Wilfried 1851841 ESM /95 Dac Reims* 51 G-E 7''57 R1 718

6 SALOMON Charles-henri 1276611 JUM /98 Senartcomb - S/l Ca Combs-la-ville 77 I-F 7''75 R3 647

60m - Salle / TCM (14/01/2017)     Série  1      à 17h 34

1 MORNET Gregory 113266 SEM /87 Whsnac 92 - S/l White Harriers Suresnes 92 I-F 6''86 q N3 1037

2 TIEBEKABE Yendountie (Tog) 1754407 SEM /91 As Saint-junien 87 N-A 6''90 q N3 1017

3 EMAH Basile (Cmr) 1634584 SEM /85 Dijon Uc* 21 BFC 7''05 q N4 946

4 SIMBA Ludovic 647567 SEM /91 Senartcomb - S/l Ca Combs-la-ville 77 I-F 7''15 q IR1 900

5 ABBE Nathan 647510 ESM /97 Dijon Uc* 21 BFC 7''22 q IR1 868

6 CHEVROLLIER Romain 1082382 SEM /86 Dreux Athletic Club A. 28 CEN 7''22 q IR1 868

60m - Salle / TCM (14/01/2017)     Série  2      à 17h 36

1 AVON Damien 413245 SEM /87 Efs Reims A. * 51 G-E 7''23 q IR1 864

2 GREGOIRE Brice 1555845 CAM /01 Efs Reims A. * 51 G-E 7''28 q IR2 841

3 HALASSI Hichem 1108386 SEM /93 Efs Reims A. * 51 G-E 7''37 q IR3 802

4 HIBLOT Leo 1750782 CAM /01 Cscv Hirson 02 H-F 7''39 q IR3 794

5 BALITOUT Sullivan 1092088 ESM /97 Cscv Hirson 02 H-F 7''42 q IR3 781

6 TALERIEN Jonathan 1406412 ESM /95 Stade Auxerre 89 BFC 7''51 q IR4 743

60m - Salle / TCM (14/01/2017)     Série  3      à 17h 39

1 MAKAYI Sven-lode 1763918 JUM /99 Efs Reims A. * 51 G-E 7''44 q IR3 772

2 SALOMON Charles-henri 1276611 JUM /98 Senartcomb - S/l Ca Combs-la-ville 77 I-F 7''47 q IR4 760

3 VEZIER Gregoire 1660087 SEM /90 Dac Reims* 51 G-E 7''53 IR4 735

4 DAUBENTON Maxime 423165 SEM /83 Cscv Hirson 02 H-F 7''67 R2 678

5 TCHAMI DJOMAHA Gregory 1741204 JUM /98 Dac Reims* 51 G-E 7''73 R2 655

6 PELTIER Clement 658806 SEM /94 Grac - S/l Ac Nouzonville 08 G-E 7''83 R3 616
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60m - Salle / TCM (14/01/2017)     Série  4      à 17h 43

1 MALLET Jeremy 1070957 JUM /98 Rethel Courir 08 G-E 7''38 q IR3 798

2 PIONNIER Mathis 1518569 CAM /00 Co Champagne Aa  * 51 G-E 7''57 R1 718

3 YAHIAOUI Nathan 1128313 JUM /99 Ca Sedan 08 G-E 7''69 R2 670

4 PETRY Lucas 1879556 CAM /00 Co Champagne Aa  * 51 G-E 7''92 R4 583

5 LAMBERT Quentin 1069528 SEM /92 Dac Reims* 51 G-E 7''98 R5 561

6 BORDIER Renaud 1215694 VEM /63 Troyes Omnisports 10 G-E 8''29 D2 455

60m - Salle / TCM (14/01/2017)     Série  5      à 17h 46

1 MAMER Nicolas 1127675 JUM /98 Troyes Omnisports 10 G-E 7''36 q IR3 806

2 NGABALA Wilfried 1851841 ESM /95 Dac Reims* 51 G-E 7''53 q IR4 735

3 MICARD Nicolas 809047 SEM /80 Troyes Omnisports 10 G-E 7''63 R1 694

4 BERTIN Samuel 1566422 CAM /00 Efs Reims A. * 51 G-E 8''03 R5 543

GUIBORAT Simon 1318844 ESM /96 Dac Reims* 51 G-E NP

60m - Salle / TCM (14/01/2017)     Série  6      à 17h 48

1 DOMMARTIN Thomas 1353078 JUM /99 Efs Reims A. * 51 G-E 7''31 q IR2 828

2 GOURBEYRE Benjamin 1660124 CAM /00 Dac Reims* 51 G-E 7''56 R1 722

3 GARCIA Clement 1136710 CAM /01 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 G-E 7''89 R4 594

4 URWALD Baptiste 1477354 CAM /00 Efs Reims A. * 51 G-E 7''93 R4 579

MAUDHUY Thibaut 1009351 ESM /95 Efs Reims A. * 51 G-E NP

60m - Salle / TCM (14/01/2017)     Série  7      à 17h 50

1 GOURNAIL Alexandre 1894500 CAM /00 Co Champagne Aa  * 51 G-E 7''58 R1 714

2 PAYET Damien 547729 SEM /90 Troyes Omnisports 10 G-E 7''59 R1 710

3 FONTAINE Alexis 185080 ESM /96 Dac Reims* 51 G-E 7''69 R2 670

4 BENEZECH Eric 823676 VEM /70 Troyes Omnisports 10 G-E 7''89 R4 594

5 ROYER Daniel 127259 SEM /86 Rc Epernay 51 G-E 8''40 D3 420

200m - Salle / TCF (14/01/2017)     Finale  directe 1      à 20h 56

1 SAC Valentine 1187505 ESF /96 Efs Reims A. * 51 G-E 24''80 N4 1050

2 BANTI Alexandra 1028515 SEF /89 Rc Arras* 62 H-F 25''56 IR1 995

3 BRACQ Marjorie 1357791 JUF /99 Cscv Hirson 02 H-F 26''09 IR2 956

4 NOEL Domitille 141177 SEF /93 Amiens Uc 80 H-F 26''59 IR3 921

5 DESFOSSEZ Gwendoline 688892 ESF /97 Dijon Uc* 21 BFC 30''67 D1 658

200m - Salle / TCF (14/01/2017)     Finale  directe 2      à 20h 58

1 NGOME Lydiane 1291913 JUF /98 Dac Reims* 51 G-E 26''62 IR3 919

2 MONTCHO Emilie 113376 SEF /87 Amiens Uc 80 H-F 27''58 R1 853

3 HAMEL Laurine 1009357 ESF /96 Rethel Courir 08 G-E 27''61 R1 851

4 KLEIN Leane 1896392 CAF /01 Co Champagne Aa  * 51 G-E 28''27 R3 808

5 DANIOUX Lorene 553985 SEF /93 Troyes Omnisports 10 G-E 31''26 D2 624

200m - Salle / TCF (14/01/2017)     Finale  directe 3      à 21h 01

1 GEOFFROY Camille 1717012 CAF /01 Co Champagne Aa  * 51 G-E 28''61 R3 786

2 LAGARDE Juliette 1015569 ESF /97 Athletisme Club Vitryat 51 G-E 29''83 R6 709

3 TCHAMI DJOMAHA Josiane 1954802 CAF /01 Dac Reims* 51 G-E 33''27 D6 514

4 LOUVIOT Zoe 1879785 CAF /01 Efs Reims A. * 51 G-E 33''31 D6 512

200m - Salle / TCF (14/01/2017)     Finale  directe 4      à 21h 05

1 LAMBERT Apoline 1456096 CAF /01 Co Champagne Aa  * 51 G-E 28''36 R3 802

2 FOGOLA Cassandre 805304 CAF /01 Grac Athletisme* 08 G-E 30''40 D1 674

3 BUISSON Clemence 1266754 CAF /01 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 G-E 30''78 D1 652

BOULAY WAIBEL Cassandre 1127002 CAF /01 Dac Reims* 51 G-E DQ

DQ BOULAY WAIBEL F162.7

200m - Salle / TCF (14/01/2017)     Finale  directe 5      à 21h 08

1 KOLACZEK Amandine 1129929 CAF /01 Co Champagne Aa  * 51 G-E 28''56 R3 789

2 VIX Salome 1707110 CAF /01 Co Champagne Aa  * 51 G-E 29''91 R6 704

3 BROUSMICHE Edwina 1237886 CAF /01 Grac - S/l Cas Renwez 08 G-E 32''18 D4 572

4 HEZARD Eugenie 1390127 JUF /99 Athletisme Club Vitryat 51 G-E 33''70 D6 492
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200m - Salle / TCF (14/01/2017)     Finale  directe 6      à 21h 10

1 LOGBO Marie-ange 1144247 CAF /00 Romilly Sport 10 Athletisme 10 G-E 26''82 IR4 905

2 ROCHET Maurine 1493579 JUF /98 Dac Reims* 51 G-E 28''81 R4 773

3 SIVRET Sarah 1438839 ESF /97 Athletisme Club Vitryat 51 G-E 29''34 R5 739

4 RAGETLY Marie-agathe 176588 SEF /89 Co Champagne Aa  * 51 G-E 29''93 R6 703

GUSTAVE Salome 605488 CAF /01 Troyes Omnisports 10 G-E DQ

DQ GUSTAVE F163..3

200m - Salle / TCM (14/01/2017)     Finale  directe 1      à 20h 32

1 TIEBEKABE Yendountie (Tog) 1754407 SEM /91 As Saint-junien 87 N-A 21''94 N4 1003

2 MAUDHUY Thibaut 1009351 ESM /95 Efs Reims A. * 51 G-E 22''20 N4 966

LUBIN Marvin 189327 SEM /93 Senartcomb - S/l Ca Combs-la-ville 77 I-F NP

200m - Salle / TCM (14/01/2017)     Finale  directe 2      à 20h 36

1 FURCHERT Paul 177553 ESM /95 Dijon Uc* 21 BFC 22''43 IR1 934

2 TOH Gerard 1002178 ESM /95 Senartcomb - S/l Ca Combs-la-ville 77 I-F 22''52 IR1 922

3 BALITOUT Sullivan 1092088 ESM /97 Cscv Hirson 02 H-F 22''64 IR2 906

4 DOMMARTIN Thomas 1353078 JUM /99 Efs Reims A. * 51 G-E 23''67 R1 771

CHEVROLLIER Romain 1082382 SEM /86 Dreux Athletic Club A. 28 CEN NP

200m - Salle / TCM (14/01/2017)     Finale  directe 3      à 20h 40

1 DROUILLET Thomas 1319700 SEM /94 Cscv Hirson 02 H-F 24''07 R2 722

2 HIBLOT Leo 1750782 CAM /01 Cscv Hirson 02 H-F 24''17 R3 710

3 SALOMON Johann 1276613 SEM /94 Senartcomb - S/l Ca Combs-la-ville 77 I-F 24''53 R3 668

PIONNIER Mathis 1518569 CAM /00 Co Champagne Aa  * 51 G-E DQ

TALERIEN Jonathan 1406412 ESM /95 Stade Auxerre 89 BFC NP

DQ PIONNIER Règle F162.7

200m - Salle / TCM (14/01/2017)     Finale  directe 4      à 20h 43

1 MALLET Jeremy 1070957 JUM /98 Rethel Courir 08 G-E 23''87 R2 747

2 DOS SANTOS Corentin 1361518 JUM /98 Amiens Uc 80 H-F 24''31 R3 693

3 BEAUPERIN Lucas 1013359 ESM /96 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 G-E 24''65 R4 654

4 SWYNGHEDAUW Hugo 1239535 CAM /01 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 51 G-E 25''43 R6 567

5 PETRY Lucas 1879556 CAM /00 Co Champagne Aa  * 51 G-E 26''29 D3 478

200m - Salle / TCM (14/01/2017)     Finale  directe 5      à 20h 45

1 GOURBEYRE Benjamin 1660124 CAM /00 Dac Reims* 51 G-E 24''35 R3 689

2 GOURNAIL Alexandre 1894500 CAM /00 Co Champagne Aa  * 51 G-E 24''38 R3 685

3 FONTAINE Alexis 185080 ESM /96 Dac Reims* 51 G-E 25''86 D2 522

4 TCHAMI DJOMAHA Gregory 1741204 JUM /98 Dac Reims* 51 G-E 25''89 D2 518

5 DIANCOURT Charly 1860690 CAM /01 Grac Athletisme* 08 G-E 27''19 D5 394

200m - Salle / TCM (14/01/2017)     Finale  directe 6      à 20h 48

1 PAYET Damien 547729 SEM /90 Troyes Omnisports 10 G-E 23''93 R2 739

2 VEZIER Gregoire 1660087 SEM /90 Dac Reims* 51 G-E 24''60 R4 659

3 GARCIA Clement 1136710 CAM /01 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 G-E 25''75 D2 533

CHARPENTIER Hippolyte 1809995 CAM /01 Athletisme Club Vitryat 51 G-E DQ

DQ CHARPENTIER F162.7

200m - Salle / TCM (14/01/2017)     Finale  directe 7      à 20h 51

1 NGABALA Wilfried 1851841 ESM /95 Dac Reims* 51 G-E 24''62 R4 657

2 MAGLIERI Enzo 1178383 CAM /01 Efs Reims A. * 51 G-E 25''15 R6 597

3 BERTIN Samuel 1566422 CAM /00 Efs Reims A. * 51 G-E 25''55 D1 554

4 HELION Valentin 171648 JUM /99 Grac - S/l Ac Nouzonville 08 G-E 26''55 D4 453

5 RENAUDE Philippe 1465958 VEM /70 Troyes Omnisports 10 G-E 28''24 D6 305
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400m - Salle / TCF (14/01/2017)     Finale  directe 1      à 15h 07

1 NOEL Domitille 141177 SEF /93 Amiens Uc 80 H-F 59''08 IR1 940

2 VERCOLLIER Emeline 1656675 JUF /99 Cscv Hirson 02 H-F 59''62 IR2 923

3 MONTCHO Emilie 113376 SEF /87 Amiens Uc 80 H-F 60''92 IR3 884

4 MAHIEUX Aurelie 1357311 SEF /94 Etoile Oignies 62 H-F 61''61 IR3 863

400m - Salle / TCF (14/01/2017)     Finale  directe 2      à 15h 11

1 BEKKOUCHE Nouria 469621 JUF /98 Etoile Oignies 62 H-F 65''34 R2 756

2 DUFEU Lucile 397339 CAF /00 Co Champagne Aa  * 51 G-E 67''39 R4 701

3 CARDON Veronique 409000 VEF /64 Rc Arras* 62 H-F 68''13 R5 681

4 COULAUD Estelle 185750 ESF /95 Rethel Courir 08 G-E 69''69 R6 641

400m - Salle / TCF (14/01/2017)     Finale  directe 3      à 15h 14

1 DESGRIPPES Mathilde 1070411 SEF /94 Efs Reims A. * 51 G-E 57''17 N4 999

2 HAMEL Laurine 1009357 ESF /96 Rethel Courir 08 G-E 60''42 IR2 899

3 RAGETLY Marie-agathe 176588 SEF /89 Co Champagne Aa  * 51 G-E 67''80 R4 690

4 HEZARD Eugenie 1390127 JUF /99 Athletisme Club Vitryat 51 G-E 71''71 D1 590

400m - Salle / TCF (14/01/2017)     Finale  directe 4      à 15h 18

1 HOUYEZ Anna 1261489 CAF /01 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'ascq 59 H-F 61''34 IR3 871

2 SERGY Agathe 1071972 JUF /98 Co Champagne Aa  * 51 G-E 67''27 R4 704

3 SIVRET Sarah 1438839 ESF /97 Athletisme Club Vitryat 51 G-E 67''58 R4 696

4 MARTIN Celine 1321376 ESF /97 Dac Reims* 51 G-E 69''03 R5 658

400m - Salle / TCM (14/01/2017)     Finale  directe 1      à 14h 51

1 LAREDJ Miloud (Alg) 1754241 SEM /86 Athletic Trois Tours* 37 CEN 48''45 N3 1026

2 NERE Yannis 690135 ESM /95 Senartcomb - S/l Ca Combs-la-ville 77 I-F 49''93 IR1 938

3 HILAL Almamy 1372311 SEM /92 Saint Denis Emotion 93 I-F 50''19 IR1 922

4 FRONC-KOZAK Nicolas 1130178 ESM /96 Us Athletiques De Lievin* 62 H-F 50''98 IR2 877

5 BENOUJA Toufik 1638078 CAM /01 Lille Ma - S/l Asptt Lille Metropole 59 H-F 52''06 IR3 817

400m - Salle / TCM (14/01/2017)     Finale  directe 2      à 14h 55

1 DOS SANTOS Corentin 1361518 JUM /98 Amiens Uc 80 H-F 53''35 IR4 748

2 BEAUPERIN Lucas 1013359 ESM /96 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 G-E 53''64 R1 733

3 RHOUALEM Abdelkebir 1725969 CAM /00 Efs Reims A. * 51 G-E 53''94 R1 718

4 CHALUS Antoine 1181816 SEM /92 Savigny Athletisme 91 91 I-F 53''94 R1 718

400m - Salle / TCM (14/01/2017)     Finale  directe 3      à 14h 58

1 VIGIER Sebastien 450143 SEM /89 Savigny Athletisme 91 91 I-F 55''50 R3 640

2 PELTIER Clement 658806 SEM /94 Grac - S/l Ac Nouzonville 08 G-E 56''86 R4 576

3 MENGUAL Sebastien 1387219 SEM /93 Rc Epernay 51 G-E 57''35 R4 554

400m - Salle / TCM (14/01/2017)     Finale  directe 4      à 15h 01

1 PAYET Damien 547729 SEM /90 Troyes Omnisports 10 G-E 53''28 IR4 752

2 MENIN Hugo 617020 CAM /01 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'ascq 59 H-F 53''37 IR4 747

3 DECOURT Florian 1781432 CAM /00 Co Champagne Aa  * 51 G-E 54''29 R1 700

4 OUALDOMMOU Hatime 1535759 CAM /00 Athletisme Club Vitryat 51 G-E 59''74 D1 451

400m - Salle / TCM (14/01/2017)     Finale  directe 5      à 15h 04

1 JOLY Jean-pierre 1189459 VEM /71 Co Champagne Aa  * 51 G-E 57''25 R4 558

2 BORDIER Renaud 1215694 VEM /63 Troyes Omnisports 10 G-E 59''25 R6 472

3 BLEANDONU Alexis 1328219 CAM /01 Efs Reims A. * 51 G-E 60''24 D1 431

4 BARRER Antoine 1201149 SEM /93 Dac Reims* 51 G-E 60''33 D1 428

800m - Salle / TCF (14/01/2017)     Finale  directe 1      à 20h 11

1 REVERCHON Anais 1035148 JUF /99 Saint Venant Athletisme 62 H-F 2'20''18 IR2 850

2 FRERE Lea 1584994 CAF /00 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 G-E 2'23''13 IR3 805

3 FERRAND Alizee 1698438 CAF /01 Efs Reims A. * 51 G-E 2'24''57 IR3 783

4 MARTIN Maureen 1228814 CAF /00 Cscv Hirson 02 H-F 2'25''35 IR4 772

5 BOURREZ Claire 1275750 CAF /01 Ca Sedan 08 G-E 2'39''85 R4 573

6 AKHMISS Sarah 1941834 CAF /01 Efs Reims A. * 51 G-E 3'24''94 D8 143
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800m - Salle / TCM (14/01/2017)     Finale  directe 1      à 20h 04

1 BERTIER Charles 657129 JUM /98 Co Champagne Aa  * 51 G-E 1'58''19 IR2 861

2 BOYER Peter 604651 SEM /91 Efs Reims A. * 51 G-E 1'58''39 IR2 856

3 ALLOU Othmane 1535754 ESM /96 Athletisme Club Vitryat 51 G-E 1'59''18 IR3 836

4 HUILLET Teo 1717053 CAM /00 Co Champagne Aa  * 51 G-E 1'59''62 IR3 824

5 BERTHELIN Arthur 1129382 CAM /00 Troyes Omnisports 10 G-E 2'05''36 R2 684

6 LALIN Leandre 1400836 CAM /01 Saint Venant Athletisme 62 H-F 2'08''57 R3 611

7 BOSSART Stephane 1741762 CAM /01 Saint Venant Athletisme 62 H-F 2'15''91 R6 460

1 500m - Salle / TCF (14/01/2017)     Finale  directe 1      à 15h 43

1 LECLERE Ambre 1427927 CAF /00 Rethel Courir 08 G-E 5'12''67 R2 714

2 BOUJAMDA Loubna 1742860 CAF /01 Frijep Cor. Margny Verdon 51 G-E 5'14''85 R2 700

3 NEVEUX Marion 1578045 JUF /98 Ca Sedan 08 G-E 5'39''98 R6 552

1 500m - Salle / TCM (14/01/2017)     Finale  directe 1      à 15h 35

1 DEMARCQ Raphael 1447335 ESM /95 Nsaec - S/l  As Raismes 59 H-F 4'02''66 IR2 865

2 THEILLIER Andre 356925 SEM /89 Nsaec - S/l  As Raismes 59 H-F 4'03''46 IR2 855

3 BARBRY Alexis 1449550 ESM /95 Rc Arras* 62 H-F 4'03''81 IR2 851

4 VERPRAET Maxence 1782900 ESM /97 Rc Arras* 62 H-F 4'13''54 IR4 738

5 ALLIGNON Florian 1153646 ESM /95 Athletisme Club Vitryat 51 G-E 4'25''05 R3 614

6 GARMIER Elie 1602362 CAM /01 Co Champagne Aa  * 51 G-E 4'26''23 R3 602

7 VAUTRIN Maxime 1586569 ESM /97 Co Champagne Aa  * 51 G-E 4'38''40 R5 485

8 DOURDIN Marc 612494 VEM /64 Rc Arras* 62 H-F 4'43''85 R6 437

9 BISCHOFF Freddy 1724219 SEM /87 Efs Reims A. * 51 G-E 4'53''96 D2 354

10 THIEFIN Hugo 1669027 CAM /01 Rethel Courir 08 G-E 5'21''84 D7 170

11 GEERAERTS Sylvain 1532415 CAM /01 Frijep Cor. Margny Verdon 51 G-E 5'28''27 D8 137

12 PEUCHERET-FRANCOIS Julien 1870025 CAM /00 Co Champagne Aa  * 51 G-E 5'28''27 D8 137

60m Haies (76)-salle / CAF (14/01/2017)     Finale  1      à 18h 54

1 MICHOT Cecile 997967 VEF /74 Dac Reims* 51 G-E 9''40 909

2 ANDRE Emilie 1473366 CAF /00 Efs Reims A. * 51 G-E 9''52 IR3 886

3 FOGOLA Cassandre 805304 CAF /01 Grac Athletisme* 08 G-E 9''77 IR4 841

4 ALLATCHIMI Noelle 1450148 CAF /00 Dac Reims* 51 G-E 10''54 R3 709

5 TRIBOU Danae 1493548 CAF /00 Ua Chauny 02 H-F 11''04 D1 630

6 NAZE Adele 1557861 CAF /01 Troyes Omnisports 10 G-E 11''79 D8 519

60m Haies (76)-salle / CAF (14/01/2017)     Série  1      à 16h 15

1 MICHOT Cecile 997967 VEF /74 Dac Reims* 51 G-E 9''25 q 937

2 FOGOLA Cassandre 805304 CAF /01 Grac Athletisme* 08 G-E 9''48 q IR3 894

3 ANDRE Emilie 1473366 CAF /00 Efs Reims A. * 51 G-E 9''80 q IR4 836

4 ALLATCHIMI Noelle 1450148 CAF /00 Dac Reims* 51 G-E 10''66 q R5 690

5 TRIBOU Danae 1493548 CAF /00 Ua Chauny 02 H-F 10''83 q R6 663

6 NAZE Adele 1557861 CAF /01 Troyes Omnisports 10 G-E 11''57 q D6 551

60m Haies (84)-salle / TCF (14/01/2017)     Finale  1      à 18h 58

1 LETT Pauline 527526 SEF /91 Athletisme Metz Metropole* 57 G-E 8''46 N1 1091

2 ROBERT Ashley 175436 ESF /96 Senartcomb - S/l Ca Combs-la-ville 77 I-F 8''57 N2 1069

3 GUERARD Lea 1037520 ESF /96 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 8''60 N2 1063

4 ISIRDI Marine 540417 SEF /88 Aix Athle Provence* 13 PCA 8''67 N2 1049

5 TRONQUOY Justine 265029 SEF /83 Ua Chauny 02 H-F 9''21 N4 944

6 LEEMAN NAVARRETE Elena 1125792 ESF /97 Savigny Athletisme 91 91 I-F 9''34 IR1 920

60m Haies (84)-salle / TCF (14/01/2017)     Série  1      à 16h 19

1 ROBERT Ashley 175436 ESF /96 Senartcomb - S/l Ca Combs-la-ville 77 I-F 8''57 q N2 1069

2 GUERARD Lea 1037520 ESF /96 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 8''78 q N3 1027

3 TRONQUOY Justine 265029 SEF /83 Ua Chauny 02 H-F 9''11 q N4 963

4 LEEMAN NAVARRETE Elena 1125792 ESF /97 Savigny Athletisme 91 91 I-F 9''41 q IR1 907

60m Haies (84)-salle / TCF (14/01/2017)     Série  2      à 16h 21

1 LETT Pauline 527526 SEF /91 Athletisme Metz Metropole* 57 G-E 8''57 q N2 1069

2 ISIRDI Marine 540417 SEF /88 Aix Athle Provence* 13 PCA 8''65 q N2 1053

3 GRAAS Heloise 1524510 JUF /99 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 10''57 R3 704

4 BERRIOT Angelica 1069666 JUF /99 Efs Reims A. * 51 G-E 11''27 D1 595

samedi 14 janvier 2017 22h286 / 12



Reims (Halle Jean POCZOBUT)  le 14 janvier 2017

Journée Régionale Zone CHA

197346

LCAA

60m Haies (91)-salle / CAM (14/01/2017)     Finale  1      à 19h 03

1 YAO William-regis 1496734 CAM /01 Efs Reims A. * 51 G-E 8''66 IR3 892

2 BARBIER Maxence 1485065 CAM /00 Efs Reims A. * 51 G-E 8''83 IR4 850

3 DECOURT Florian 1781432 CAM /00 Co Champagne Aa  * 51 G-E 8''96 R1 818

60m Haies (91)-salle / CAM (14/01/2017)     Série  1      à 16h 27

1 YAO William-regis 1496734 CAM /01 Efs Reims A. * 51 G-E 8''61 q IR3 905

2 BARBIER Maxence 1485065 CAM /00 Efs Reims A. * 51 G-E 8''81 q IR4 855

3 DECOURT Florian 1781432 CAM /00 Co Champagne Aa  * 51 G-E 8''98 q R1 813

4 ROYER Daniel 127259 SEM /86 Rc Epernay 51 G-E 10''24 q 537

60m Haies (99)-salle / JUM (14/01/2017)     Finale  1      à 19h 06

1 ERRASFA Reda 1753650 JUM /99 Dac Reims* 51 G-E 8''78 IR3 862

2 DINE Amara 1526459 JUM /99 Efs Reims A. * 51 G-E 8''95 IR4 820

3 BLOUIN Arthur 1085273 JUM /99 Rc Arras* 62 H-F 9''07 IR4 791

4 HELION Valentin 171648 JUM /99 Grac - S/l Ac Nouzonville 08 G-E 9''92 R4 601

60m Haies (99)-salle / JUM (14/01/2017)     Série  1      à 16h 31

1 ERRASFA Reda 1753650 JUM /99 Dac Reims* 51 G-E 8''79 q IR3 860

2 DINE Amara 1526459 JUM /99 Efs Reims A. * 51 G-E 9''07 q IR4 791

3 BLOUIN Arthur 1085273 JUM /99 Rc Arras* 62 H-F 9''39 q R1 717

4 HELION Valentin 171648 JUM /99 Grac - S/l Ac Nouzonville 08 G-E 9''87 q R4 612

60m Haies(106)-salle / TCM (14/01/2017)     Finale  1      à 19h 10

1 KABATZKI Julien 1194478 SEM /94 Athletisme Metz Metropole* 57 G-E 8''22 N3 1007

2 AVON Damien 413245 SEM /87 Efs Reims A. * 51 G-E 8''36 N4 970

3 PRUSSE Romain 311767 SEM /87 Cscv Hirson 02 H-F 8''99 IR3 811

4 ROBIN Jordan 1009676 ESM /96 Dac Reims* 51 G-E 9''66 R2 657

60m Haies(106)-salle / TCM (14/01/2017)     Série  1      à 16h 36

1 AVON Damien 413245 SEM /87 Efs Reims A. * 51 G-E 8''26 q N3 997

2 PRUSSE Romain 311767 SEM /87 Cscv Hirson 02 H-F 9''13 q IR3 777

3 ROBIN Jordan 1009676 ESM /96 Dac Reims* 51 G-E 9''67 q R2 655

4 AUDURENQ Quentin 1506141 ESM /96 Dac Reims* 51 G-E 11''10 D6 381

60m Haies(106)-salle / TCM (14/01/2017)     Série  2      à 16h 39

1 KABATZKI Julien 1194478 SEM /94 Athletisme Metz Metropole* 57 G-E 8''23 q N3 1005

2 SCHNYDER Emilien 1433152 ESM /95 Rethel Courir 08 G-E 8''97 q IR3 815

3 DELMOTTE Fabien 1397629 SEM /85 Dac Reims* 51 G-E 11''06 q D6 387
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Hauteur - Salle / TCF (14/01/2017)     Finale  directe 1

1 MASSET Laurine 1453851 JUF /98 Rc Arras* 62 H-F 1m68 N4 863
1m611m58 1m64 1m66 1m68 1m70

o xxxooxxoo

2 TRONQUOY Justine 265029 SEF /83 Ua Chauny 02 H-F 1m58 IR3 756
1m551m50 1m58 1m61

xo xxxxxoxxo

3 ESTEVON Lea 1201119 ESF /95 Dac Reims* 51 G-E 1m55 IR4 724
1m451m40 1m50 1m55 1m58

o xxxxooo

4 HENROT Zoe 1266616 JUF /99 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 1m50 R1 671
1m501m45 1m55

xo xxxo

5 CHOAIN Julie 1232782 CAF /00 Rethel Courir 08 G-E 1m45 R3 618
1m351m30 1m40 1m45 1m50

o xxxxxoxoo

5 GUSTAVE Salome 605488 CAF /01 Troyes Omnisports 10 G-E 1m45 R3 618
1m451m40 1m50

o xxxo

5 BIANCO Lea 1269294 CAF /01 Rc Arras* 62 H-F 1m45 R3 618
1m451m40 1m50

o xxxxxo

5 BUCQUET Agnes 1174322 JUF /99 Rc Arras* 62 H-F 1m45 R3 618
1m451m40 1m50

o xxxxo

5 NOWACZYK Lola 1244023 ESF /97 Rc Arras* 62 H-F 1m45 R3 618
1m451m40 1m50

o xxxxo

10 RICHARD Lison 637056 JUF /99 Rethel Courir 08 G-E 1m40 R5 565
1m351m30 1m40 1m45

o xxxoo

Hauteur - Salle / TCM (14/01/2017)     Finale  directe 1

1 SCHNYDER Emilien 1433152 ESM /95 Rethel Courir 08 G-E 1m98 IR1 851
1m951m90 1m98 2m03

xxo xxxxoo

2 KADIYOGO Balthazar 1317281 CAM /01 Efs Reims A. * 51 G-E 1m95 IR1 822
1m801m75 1m85 1m90 1m95 1m98

o xxxxo-o-

3 BLOUIN Arthur 1085273 JUM /99 Rc Arras* 62 H-F 1m80 R2 679
1m751m70 1m80 1m85

o xxxoxxo

4 BEAUPERIN Lucas 1013359 ESM /96 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 G-E 1m80 R2 679
1m751m70 1m80 1m85

o xxxxxoo

5 MICARD Nicolas 809047 SEM /80 Troyes Omnisports 10 G-E 1m75 R3 632
1m751m70 1m80

xo xxxo

6 DINE Amara 1526459 JUM /99 Efs Reims A. * 51 G-E 1m70 R5 585
1m551m50 1m60 1m65 1m70 1m75

o xxxxxoooo

7 DELMOTTE Fabien 1397629 SEM /85 Dac Reims* 51 G-E 1m60 D1 492
1m501m45 1m55 1m60 1m65

o xxxooo

8 AUDURENQ Quentin 1506141 ESM /96 Dac Reims* 51 G-E 1m60 D1 492
1m451m40 1m50 1m55 1m60 1m65

xxo xxxoxxooo

9 CHARPENTIER Hippolyte 1809995 CAM /01 Athletisme Club Vitryat 51 G-E 1m55 D2 445
1m551m50 1m60

o xxxo

9 GUIBORAT Simon 1318844 ESM /96 Dac Reims* 51 G-E 1m55 D2 445
1m501m45 1m55 1m60

o xxxoo

Perche - Salle / TCF (14/01/2017)     Finale  directe 1

1 FOURNIER Suzanne 1191590 JUF /99 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 51 G-E 3m15 IR2 687
3m153m05 3m25

o xxxo

2 PIERRON Cecile 1201161 JUF /98 Dac Reims* 51 G-E 2m55 R4 480
2m152m05 2m25 2m35 2m45 2m55 2m65

o xxxxxoooo-

3 BENEZECH Jade 1575892 CAF /00 Troyes Omnisports 10 G-E 2m45 R5 446
2m352m25 2m45 2m55

o xxxxoo
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Perche - Salle / TCM (14/01/2017)     Finale  directe 1

1 BILLAT Stephane 166860 ESM /96 Efs Reims A. * 51 G-E 4m55 IR2 831
4m714m55

o xxx

2 VANDENHAUTE Lionel 863519 SEM /84 Dac Reims* 51 G-E 4m25 IR4 747
4m053m85 4m15 4m25 4m35

o xxxxo-xo

3 BENEZECH Eric 823676 VEM /70 Troyes Omnisports 10 G-E 4m05 R1 692
4m053m85 4m15 4m25

o xxx-o

4 BARBIER Maxence 1485065 CAM /00 Efs Reims A. * 51 G-E 4m05 R1 692
4m053m85 4m15

xo xxxxxo

5 MAUJEAN Yann 213504 SEM /78 Esa - S/l Le Mans A 72 72 P-L 3m25 D1 472
3m253m05 3m45

o xxxxo

6 DINE Amara 1526459 JUM /99 Efs Reims A. * 51 G-E 3m05 D2 418
2m852m65 3m05 3m25

o xxxoo

7 ROYER Daniel 127259 SEM /86 Rc Epernay 51 G-E 2m45 D5 257
2m452m25 2m65

o xxxo

SINGER Marc 1150116 ESM /97 Efs Reims A. * 51 G-E NC
4m05

xxx

BREVIERE Damien 718874 ESM /96 Esc Tergnier 02 H-F NC
4m05

xxx

Longueur - Salle / CAM (14/01/2017)     Finale  directe 1

1 YAO William-regis 1496734 CAM /01 Efs Reims A. * 51 G-E 6m13 R2 738
6m02 6m13 5m92 5m92 - 5m91

2 BERTIN Samuel 1566422 CAM /00 Efs Reims A. * 51 G-E 5m62 R6 634
X X 5m41 5m31 5m61 5m62

3 DIANCOURT Charly 1860690 CAM /01 Grac Athletisme* 08 G-E 5m26 D2 562
4m46 4m66 5m00 4m48 5m17 5m26

4 GARCIA Clement 1136710 CAM /01 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 G-E 4m77 D5 464
4m35 3m75 3m87 4m73 4m77 4m36

Longueur - Salle / CAF (14/01/2017)     Finale  directe 1

1 ANDRE Emilie 1473366 CAF /00 Efs Reims A. * 51 G-E 5m12 IR4 765
4m68 4m70 4m78 5m12 5m00 X

2 BIANCO Lea 1269294 CAF /01 Rc Arras* 62 H-F 4m86 R3 705
4m79 4m86 4m80 4m50 4m57 4m71

3 BOULAY WAIBEL Cassandre 1127002 CAF /01 Dac Reims* 51 G-E 4m86 R3 705
4m56 4m57 4m79 4m65 4m54 4m86

4 FOGOLA Cassandre 805304 CAF /01 Grac Athletisme* 08 G-E 4m56 R6 636
4m38 4m44 4m56 4m39 - -

5 ALLATCHIMI Noelle 1450148 CAF /00 Dac Reims* 51 G-E 4m44 D1 609
4m44 4m41 4m42 3m80 - 4m44

6 BROUSMICHE Edwina 1237886 CAF /01 Grac - S/l Cas Renwez 08 G-E 4m23 D2 562
3m92 m41 4m23 3m98 4m06 4m18

7 DA TORRE Mathilde 1567313 CAF /01 Dac Reims* 51 G-E 4m20 D2 555
X 3m19 4m20 X 4m10 3m79

8 ROUSSEAUX Fanny 1480874 CAF /00 Dac Reims* 51 G-E 4m18 D2 550
4m18 4m10 4m11 3m99 m40 X

9 SENECHAL Eve 1931289 CAF /00 Dac Reims* 51 G-E 3m77 D5 458
X 3m66 3m58 3m77 3m74 X

1 LAILHEUGUE Audrey 1005766 SEF /91 Us Talence* 33 N-A 5m30 IR2 806
4m59 5m20 5m08 5m22 X 5m30

2 FLEURY Melanie 1150362 JUF /99 Dac Reims* 51 G-E 5m21 IR3 785
X X 5m14 X 5m21 -

3 BERNAUD Emilie 1481020 JUF /99 Dac Reims* 51 G-E 5m02 R1 742
4m70 5m02 3m50 m45 m3 4m58

4 RICHARD Lison 637056 JUF /99 Rethel Courir 08 G-E 4m54 R6 632
4m35 4m54 X 4m36 4m45 4m40

5 BONHOMME Naty 552496 ESF /95 Troyes Omnisports 10 G-E 4m50 R6 623
X X 4m50 4m39 4m47 X
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Longueur - Salle / JESM (14/01/2017)     Finale  directe 1

1 BEY Augustin 142901 ESM /95 Athletisme Metz Metropole* 57 G-E 7m25 N3 970
6m88 X 6m95 7m22 7m25 7m24

2 DURAND Erwan 586107 SEM /92 Efs Reims A. * 51 G-E 6m89 IR1 895
6m80 6m89 6m63 X 6m82 X

3 VAUDCHAMP Clement 1801717 SEM /93 Athletisme Metz Metropole* 57 G-E 6m71 IR2 857
6m31 6m22 6m27 6m49 X 6m71

4 GEORGES Antoine 1079764 JUM /98 Efs Reims A. * 51 G-E 6m32 IR4 777
6m31 6m32 6m27 X X X

5 ERRASFA Reda 1753650 JUM /99 Dac Reims* 51 G-E 5m89 R4 689
- - 5m89 X X 5m27

6 SEURE David 760886 VEM /77 Troyes Omnisports 10 G-E 5m74 R5 659
5m65 5m70 5m74 5m72 X X

7 BARRIER Kevin SEM / Rc Epernay 51 G-E 5m49 D1 608
5m40 5m32 5m49 X 3m50 3m87

8 RENAUDE Philippe 1465958 VEM /70 Troyes Omnisports 10 G-E 4m70 D5 450
4m56 X X 4m58 X 4m70

Triple Saut - Salle (14/01/2017)     Finale  directe 1

1 GALLE Sokhna 557852 SEF /94 Es Montgeron 91 I-F 12m86 N2 979
12m86 12m47 X X X X

2 BERRIOT Angelica 1069666 JUF /99 Efs Reims A. * 51 G-E 12m45 N3 933
12m41 12m45 X X 12m15 X

3 FOULON Ophelie 546939 JUF /98 2as - S/l Club Athletisme De Belleu 02 H-F 11m45 IR1 820
11m10 11m39 X 11m45 X X

4 LAILHEUGUE Audrey 1005766 SEF /91 Us Talence* 33 N-A 11m05 IR2 775
X 11m05 X X 11m01 X

5 ANDRE Emilie 1473366 CAF /00 Efs Reims A. * 51 G-E 10m52 R1 716
10m52 10m16 10m02 X - -

6 BUISSON Clemence 1266754 CAF /01 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 G-E 9m24 D1 574
9m24 9m08 X 8m65 8m96 -

Triple Saut - Salle (14/01/2017)     Finale  directe 1

1 SAINT-ELOY Dwayne 104928 ESM /95 Senartcomb - S/l Ca Combs-la-ville 77 I-F 14m45 IR1 875
X 13m69 14m18 14m35 X 14m45

2 GEORGES Antoine 1079764 JUM /98 Efs Reims A. * 51 G-E 13m80 IR2 807
13m70 13m80 X X 13m00 13m34

3 URWALD Baptiste 1477354 CAM /00 Efs Reims A. * 51 G-E 13m40 IR4 765
13m40 X 12m80 13m13 X X

4 HELION Valentin 171648 JUM /99 Grac - S/l Ac Nouzonville 08 G-E 12m81 R2 704
12m37 12m39 X 12m38 12m81 12m76

5 ERRASFA Reda 1753650 JUM /99 Dac Reims* 51 G-E 12m56 R3 678
X 12m39 X 12m56 X 11m46

6 KADIYOGO Balthazar 1317281 CAM /01 Efs Reims A. * 51 G-E 12m49 R3 670
X X 12m49 - - -

7 DIANCOURT Charly 1860690 CAM /01 Grac Athletisme* 08 G-E 11m98 R5 618
X X X X X 11m98

8 MENGUAL Sebastien 1387219 SEM /93 Rc Epernay 51 G-E 11m11 D1 528
11m05 11m00 11m04 10m87 11m11 10m50

9 BARRIER Kevin SEM / Rc Epernay 51 G-E 10m79 D3 496
X 10m31 X X X 10m79

VERRIER Thibault 1009346 ESM /96 Rethel Courir 08 G-E NC
X X X X X X

Poids (3 Kg) - Salle / CAF (14/01/2017)     Finale  directe 1

1 GILBLAS Victorine 730060 CAF /01 Athletisme Club Vitryat 51 G-E 7m58 D4 392
6m375m51 6m78 7m27 7m40 7m58

2 BOUJAMDA Loubna 1742860 CAF /01 Frijep Cor. Margny Verdon 51 G-E 6m99 D5 356
6m476m42 6m99 6m71 6m41 6m69
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Poids (4 Kg) - Salle / TCF (14/01/2017)     Finale  directe 1

1 MINE Sandrine 1122815 SEF /87 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 G-E 10m81 IR3 591
10m0110m81 X X X X

2 CARABIN Ophelie 1748940 JUF /99 Dac Reims* 51 G-E 10m76 IR4 588
8m0010m76 7m56 8m69 8m61 8m04

3 MARCELIN Roosenelches 1448550 JUF /99 Efs Reims A. * 51 G-E 10m60 IR4 578
X10m02 10m60 10m32 X X

4 VERREAUX Melanie 1215482 ESF /96 Grac - S/l Ac Nouzonville 08 G-E 10m43 IR4 567
10m219m94 10m18 10m43 10m23 10m17

5 BAGNAROL Tamara 244758 SEF /83 Efs Reims A. * 51 G-E 9m72 R2 524
9m649m09 9m72 X X X

6 PIERRON Cecile 1201161 JUF /98 Dac Reims* 51 G-E 7m84 D1 408
7m507m75 X 7m84 X 7m17

7 OUAZAR Anissa 1778046 ESF /96 Dac Reims* 51 G-E 4m73 D8 217
4m734m20 3m67 X 4m09 X

Poids (5 Kg) - Salle / CAM (14/01/2017)     Finale  directe 1

1 KADIYOGO Balthazar 1317281 CAM /01 Efs Reims A. * 51 G-E 10m53 D2 553
10m50X 10m22 9m92 10m53 10m19

2 DIANCOURT Charly 1860690 CAM /01 Grac Athletisme* 08 G-E 9m67 D3 502
9m369m67 9m54 X - -

3 GEERAERTS Sylvain 1532415 CAM /01 Frijep Cor. Margny Verdon 51 G-E 7m27 D7 360
X7m26 6m91 7m20 7m27 6m70

Poids (6 Kg) - Salle / TCM (14/01/2017)     Finale  directe 1

1 AUBRY Arthur 1037246 JUM /99 Cocaa - S/l Saulx Et Ornain Sports 51 G-E 13m48 R1 729
12m3913m03 13m48 12m81 12m92 13m10

2 LEDOUX Gaetan 1028998 JUM /99 2as - S/l Crac Soissons 02 H-F 10m00 D1 522
9m83X 9m40 X 9m64 10m00

3 CHAMPAGNE Philippe 1055705 VEM /64 Frijep Cor. Margny Verdon 51 G-E 9m13 470
8m588m58 8m76 8m59 8m49 9m13

Poids (7 Kg) - Salle / TCM (14/01/2017)     Finale  directe 1

1 GILLOT Clement 1134716 ESM /97 2as - S/l Crac Soissons 02 H-F 13m93 IR1 756
12m99X X 13m93 13m14 X

2 HERRAIZ Armand 1458849 ESM /96 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 13m48 IR2 729
12m6513m34 13m48 X 12m68 X

3 CROLET Cedric 922744 VEM /72 Efs Reims A. * 51 G-E 11m87 R2 633
X11m87 11m23 X 11m43 11m45

4 GRIGNOUX Nicolas 743916 SEM /82 Efs Reims A. * 51 G-E 11m54 R2 614
11m40X 11m54 11m43 X X

5 SEURE Francis 1337143 SEM /89 Troyes Omnisports 10 G-E 11m03 R3 583
10m7010m57 X 10m67 X 11m03

6 SEURE Jerome 1273475 VEM /70 Troyes Omnisports 10 G-E 10m90 R4 575
1m0110m25 10m61 10m72 10m90 10m53

7 SEURE David 760886 VEM /77 Troyes Omnisports 10 G-E 10m13 R5 530
XX X 10m13 9m94 9m83

8 VANDENHAUTE Lionel 863519 SEM /84 Dac Reims* 51 G-E 10m09 R5 527
10m098m95 X - - -

9 LAMBERT Quentin 1069528 SEM /92 Dac Reims* 51 G-E 9m46 R6 490
9m469m46 9m26 8m88 - -

10 ROYER Daniel 127259 SEM /86 Rc Epernay 51 G-E 9m14 D1 471
m848m88 9m14 8m97 X X

11 GUIBORAT Simon 1318844 ESM /96 Dac Reims* 51 G-E 8m20 D2 415
7m947m92 8m20 X 7m95 -

12 DELMOTTE Fabien 1397629 SEM /85 Dac Reims* 51 G-E 7m48 D4 373
X7m48 X X 7m27 7m34

SEURE Christophe 251053 VEM /71 Troyes Omnisports 10 G-E NC
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3 000m  Marche-salle / TCF (14/01/2017)     Finale  directe 1

1 DEMON Sonia 1829922 VEF /72 Efs Reims A. * 51 G-E 15'12''8 N4 894

2 FORNES Marie 1404293 CAF /01 Efs Reims A. * 51 G-E 15'42''0 IR1 850

3 BODIN Alexia 1098606 CAF /01 Grac - S/l Cas Renwez 08 G-E 16'40''1 IR3 765

4 BRASTEL Adeline 875983 SEF /78 Efs Reims A. * 51 G-E 17'17''9 IR4 712

5 MIHOUB Lina 1121294 JUF /99 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 18'58''7 R5 580

6 GEORGET Claire 628206 CAF /00 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 19'42''8 D1 526

7 MILLE Angele 1577846 CAF /01 Grac - S/l Cas Renwez 08 G-E 19'48''3 D1 520

8 MAUCLERE Clothilde 1651995 CAF /00 Cscv Hirson 02 H-F 19'51''7 D1 516

LAMOUREUX Felicia 1307748 CAF /01 Efs Reims A. * 51 G-E AB

5 000m Marche (14/01/2017)     Finale  directe 1

1 RENOLLET Quentin 1634829 CAM /00 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 26'48''2 R3 733

2 CHAMPAGNE Philippe 1055705 VEM /64 Frijep Cor. Margny Verdon 51 G-E 31'31''2 D3 527
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Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.
4 X 200m - Salle / CAF (14/01/2017)     Finale  direc te 1      à 19h 50

Pts

1 G-ECo champagne aa  *
(1- GEOFFROY Camille CA/01 F, 2- LAMBERT Apoline CA/01 F, 3- KLEIN Leane CA/01 F, 4- KOLACZEK Amandine CA/01 F)

51 1'53''79 823

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.
4 X 200m - Salle / JUF (14/01/2017)     Finale  direc te 1

Pts

H-FCscv hirson
(1- BAILLET Margot JU/99 F, 2- BRACQ Marjorie JU/99 F, 3- THIRY Lea JU/98 F, 4- VERCOLLIER Emeline JU/99 F)

02 DQ

DQ: article 170.14
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